YTBEPAJIEHA
[Toctanosnenuem [Npasurenscrsa
Poccwuiickoii benepaiun
oT 24 Hosnbps 2005 r. Ne 698

Komy O0mecTBY ¢ OrpaHU4eHHOI
(HauMeHOBaHKe BHCTPOﬁlLlIH\"d
oTBeTcTBeHHOCTHLIO «POHJI)»
((I)ﬂM WIS, UMs1, OTHECTBO — JUTS MPadCIaH,
143026, MockoBekast 00/1acTh, O TUHIIOBCKHIT
paiion, paboumii mocesiok HosonBanosckoe,

MOJIHOE HAUMMEHOBAHHWE OPTraHH3aUrK — UIs FOPUAHHECKHX JIALL),
ya. Kanunnna, a. 14 7
€ro nouTOBbIH MHIEKC W aPec)
PASPEINEHUE

HA BBOJ 00LEKTA B SKCIIyaTalMuIo

Ne RUS0511105-436 o5 45 OF Ze/3

1. AI(MPIHHCT[)?!HHH ropoackKoro nmocejyeHms O)II'IHIIOBO
(H’dHMeHOBaHHG YHOJTHOMOYEHHOTI'O (]Jenepanhnoro opraHa vucnoJi HUTEJIbHOW BJIACTH,

WIn opraHa WUCIIOJHUTEILHOM BJIACTH cy61:el<Ta Poccuiickoit cbeﬂep'dlll'ﬂrl, W opraHa MECTHOTI'O

camoyripaBJieHusl, OCYLIECTBIAOLINX BblAavyy paspelieHus Ha BBO o0beKTa B BKC[’IH)/HTEILH'HO)
pykoBoacTBysich craTbeii 5SS I'pagocrponTensHoro koaexkca Poceniickoit @eaepanun, paspemaer
BBOJI B OJKCILUIYaTaHIO 00beKTa KaNUTAJbHOI0 CTPOUTEILCTBA — JKHJIOT0 KOMILIEKCa ¢
o0beKTaMM CONMANbHON M MH/KEeHEePHOH HHPACTPYKTYPbI — NEePBBIil MyCKOBOI KOMILIEKC.
B COOTBETCTBMU C MPOEKTHOMN JOKYMEHTALMEH) -

PacItoJIOKEHHOI'O IO aJIpeCy: MockoBckas OﬁﬂleTb, ()Lllll-lllOBCKHﬁ paﬁOH, rOpoACKOE MOCEJIEHHE
(monHblii aapec 00bEKTA KANUTATLHOrO CTPOUTENLCTBA € yKa3aHHEM
Opunnoso, c. PomamkoBo
cybnekTa Poceniickoit benepatiimn, aaMHHUCTPATHBHOTO paifoHa M T.AL WM CTPOUTENbHbIH anpec)
2 CBGHCHI/IH 00 00BeKTE KAITUTaJIBHOTO CTPOUTEIILCTBA

HaumeHoBaHue moxasaresist Enunanna Ilo npoekty daxTH4ecKu
HU3MEPEHMUSI

I. O6IJ,U/I€ ITIOKa3aTeJii BBOJUMOI'O B OKCILTyaTalluio oOBexTa

CTpouTenbHelil 00beM — BCETO KyO. M 390779,8 389880, 1
B TOM YHCJIe HA3eMHOU 4acTu Ky0. M 104961.,4 104719,7
O6mas rmomann KB. M 114358.6 114095,3
[Inowane BCTpOEHO-IPUCTPOCHHBIX TTOMEIIECHHI KB. M 2063,1 1714,9
KonugectBo sraxei MTYK 6,7 6,7

I1. Hexurpie 00LEKTEI

OO6BbeKTh! HEPOU3BOACTBEHHOIO Ha3HAYCHHUS (IIIKOJIbI, DOJBHHUITBI, ETCKHIE Cajibl, 00HEKTHI KYIbTYPbI,
criopra v T.J1.)

ABToctrosinka 20

Konuuectso mect M/M 190 190
O6mas 1momazmb KB.M. 6117,7 6293,9
ABTOCTOSTHKA 21

Konugectso mect M/M 216 216




OO0mas mromaib
ABTOCTOSIHKA 22
KoimgecTBo mect M/M
O6u1as miomaib KB.M.

KB.M.

69134

173
5127,0

OOBEKTHI MPOU3BOJICTBEHHOIO HA3HAYEHUS

TII-1
MouHOCTh KB.
(MHbIE NOKa3aTesin)

Marepuasbl (yH/IaMEHTOB
Marepuasbl cTeH
Matepualibl IEPEKPBITHH
Marepuasbl KpoBIx

BojonoBpicuTeIbHASI CTAHIIMS
MoutHocTh Ky0.m/4gac
(MHblE MoKazaresnm)
Matrepuaiibl yHIaMEHTOB
Matrepualibl cTeH

Matepualibl epeKpbITUH
Marepuasbl KpoBIv
I'PII

MommnocTh Mrna
(MHbIE nokazaresin)
Marepuaiibl (pyHIaMEHTOB

Marepuajibl cTeH

Matepuaiibl nepeKpbeITHH

Marepuaiibl KpOBJIH
TII-2

MormmHocTh KB.

(MHBIE MOKa3aTenn)

Marepuansl GyH/1aMEHTOB

Marepuasbl cTeH

Marepuaiibl nepekpbITHi

MaTepHaﬂbl KpOBJIHX

TII-3

MomHocTb KB.
(MHblE MoKazaTenu)

Marepuaie! GpyH1aMEHTOB

Marepuains! cten

Marepuans! nepekpeITHii

Marepuaiibl KpOBJIH

OuncTHBIE COOPYIKEHHSI JINBHECTOKOB

MomnocTh n/c
(uHbIE NOKa3zaTesn)

Marepuaisl (pyHIaMEHTOB

Marepuasbl cTen

Martepuaiibl nepeKpbITuii

Matrepuabl KpoBJu

KHC rnasuas

MoutnocTb Ky0.m/uac

(MHBlE MoKazaTesin)

Matepuaiibl (pyHIaMEHTOB

Marepuasnnl creH

2x1250

COopHblii /0

COopHbIit /06

CoopubIif /06
burymnas
yepernuia

67

Mownouut x/6
Kupnuy
CoopubIie x/0
TEXHO2JIacT

1,2-0,3

Momnonut x/0
Kuprnuy
Mounonur x/06
TEXHOYJIACT

2x1000

CoopHbIit /0

COopubIii x/0

COopHbIii x/0
burymnas
yepernwuia

2x1000

COopubIii x/6

COopHubrii x/6

COopHblii x/06
burtymnas
uepernua

MowuonuT x/0
MowuouuT x/0
Mowuout x/0

55

Mownonut %/0
Momnonut x/6

6891.8

173
50573

2x1250

CHopublii x/0

CHopublif x/0

COHopHubIi x/0
burymuas
qepenuia

67

Mounonut #/6
Kupriny
Coopuble x/06
TEXHOMJIACT

1,2-0,3

Monout x/6
Kupnuu
Mounonut x/6
TEXHO?IacT

2x1000

COopublii x/6

COopublii x/6

CoopubIit #x/0
Burymuas
uepenuiia

2x1000

COopHbIit /6

Coopublii x/0

COopHbrii x/6
burymuas
qepernuiia

5

Mownonur /6
Mownosur x/6
Momnouut /6

wn
N

Monosur /6
Mononur x/6



N L

I'KHC B n. HemuunoBka
MouHocTh

(MHbIC MOKa3zaTenun)
Marepuaiel GyH/ITaMEHTOB
Marepuansl cteH

Ky0.m/4ac

450

Mownoyut x%/0
Mo#nosuT /0

BHenioma04Hblii HAMOPHBIH KOJLIEKTOP ObITOBON KaHAIN3AHN

[TpoTsxeHHOCTH
BHeniomago4yHbIi BOOMPOBO/
[IpoTsxenHoCTh

KabGeabunie iunnu 10 B
[TporsikennocTh

Bopocrok (JIK)

[TpoTsiKeHHOCTh

BllyTpHﬂJ]OlllallO‘-IHble ceTH OBLITOBOH KaHAJM3AIUU

[TpoTskenHoCTn

BHyTpl/llUl()llla,U,O‘l HbI€ CETH BO[IOCHRﬁ)KeH Hs

[TpoTsxeHHoOCTH
Tensocern

[IpoTsiKeHHOCTh
Ka6enbnsbie uaun 0,4 kB
[TpoTskeHHOCTD
Hapy»xHoe ocBemenne
MoutHocThb
[IporsoxenHoCThb
Tenedonnas KaHAIM3ANUSA
[TpoTsixeHHOCTH

M.II.

M.II.

kBT
M.II.

M.II.

3660

3276

3120

1278

1115

994

188

1060

23
11600

560

I11. O6BEKTHI JKUIMIIHOTO CTPOUTEIBCTBA

Kunoit nom Nel

O011as 1IoLa/ib YKUJIBIX MOMEIIeHUH (3a
UCKITIOUeHreM OaIKOHOB, JIOJDKUI, BEpaH/1 U
Teppac)

KonuuecTBO dTaXKEN

KonuuecTBO CeKIU

KonuyecTBO KBAPTUP — BCETO

B TOM YHCJIE:

| -xoMHaTHBIE

2-KOMHATHBIE

3-KOMHaTHBIE

4-KoMHaTHBIE

OoJsiee yeMm 4-KOMHATHBIE

O61mas mIommaib KUIbIX TTOMEIEHUH (¢ y4eToM

OasKoHOB, JIO/DKUH, BEpaH/l U Teppac)
Marepuaiibl GyHIaMEHTOB
Marepuasb! cTen

Marepuaiibl nepeKkpbITHii
Martepuassl KpoBiin

Kunoit gom Ne2

OO6mias moiaas KUILIX ToMeleHnit (3a
UCKITIOUeHHEM OalIKOHOB, JIO/DKUN, BEpaH U
Teppac)

Konuuectro staxceii

Konuuectso cexnmi

Konuuectso keaptup — Bcero

B TOM 4HCJIE:

KB.M.

T
IHT.
HIT.

HIT.

IIIT,
LITT,

KB.M.

KB.M.

HIT.
IIT.
1T,

11974,5

60
66
40

122240

MouoauT /6
Mounonut x/6
Mounoaut /6
Rockwool
Pydd barre

450

MonoJsut x/0
Mounosut /0

1020
195
1060

25
11600

560

60
66
40

11542,5

Momnonut x/0
Momnonut /0
Monoaut x/0
Rockwool
Pydd barre

12894,7



|-xoMHaTHBIE
2-KOMHAaTHBIE
3-KOMHAaTHBIE
4-KOMHATHBIE
Oosiee yeM 4-KOMHAaTHbBIE

O061mas rIoIaib KUIbIX MOMEIIeHHH (C ydeToM

OaJIKOHOB, JIOJDKHH, BEpPAH/ U Teppac)
Marepuainbl pyH/IaMEHTOB

Marepuassl cTeH

Martepualibl nepeKkpbITHH

Marepuasbl KpOBJIH
AKunoi gom Ne2a

OOmmas niaomaab XXUJIbIX MOMELIeHUH (3a
UCKJTFOYeHUEM OAIKOHOB, JIOJUKHH, BepaH/I U
Teppac)

KonuyecTBo aTaxen

KomnuuectBo cexiuit

KosrdecTBO KBAapTUP — BCETO

B TOM YHCIIC:

| -KOMHaTHBIE

2-KOMHaTHBIC

3-KOMHAaTHBIE

4-KOMHATHBIE

boJsiee yeM 4-KOMHaTHBIE

OO6mas nyoia/ib KHUJIbIX [TOMEIIeHUH (C yueToM

OaNIKOHOB, JIOJDKUH, BEpaH U Teppac)
Martepuaiisl pyHIaMEHTOB
Marepuasnsl CTeH

Marepuaiibl IepeKpbITHN
Marepuaiibl KpOBJIK

JKunioi nom Ne3

OOn1as mIomaas XUJIbIX TOMEIeHuH (3a
HCKITIoUYeHueM OaJIKOHOB, JIOJDKUAN, BEpaHl U
Teppac)

KonuyecTBo sTa)kel

KonnyecTBO cexIui

KomuecTBO KBapTUP — BCETO

B TOM YHCIIE:

| -KOMHAaTHBIEC

2-KOMHATHBIE

3-KOMHATHBIE

4-KxoMHaTHBIC

Oosee yeM 4-KoOMHATHBIC

O61as mIoImab JKUIILIX TTOMEIIEHUH (C yyeToM

6aIKOHOB, JIOMDKHIH, BEPaH/1 U Teppac)
Marepuaibl pyHIaMEHTOB
Marepuansl cTen

Marepuaibl NepeKpbITHi
Marepuaibl KpOBJIK

Knuoit zom Ned
O61as oA b XKUIBIX TTOMeIneHui (3a

HCKJIIOYECHHUEM 6aﬂKOHOB, .I]O}.I)I(Hﬁ, BEpaH/i 1

Teppac)
KonuyecTtBo sTaXkei

HIT.

LT,

KB.M.

KB.M.

HIT.

IT.

LT,

LT,

.
LIT.

KB.M.

KB.M.

T,

IIT.

HIT.

T,

T,

HLIT.
IIT.

KB.M.

KB.M.

IIT.

78
81
37

13997,2

MonomuT x/0

Mounonut x/6

Mononut x%/0
Rockwool

12974,0

6
8
196

77
80
39

13289,0

Mounosut xk/0
Momnonut x/6
Mononut x/0
Rockwool
Pydd barre

11119,6

67
61
31

13360,5

Mownonut x/0
Momuosut /0
Momnosnut x/6
Rockwool
Pydp¢ barre

13060.,2

7

78
81
37

13177,0

MonoJuT x/0

Mononut x/6

Mononur x/0
Rockwool

129710

Py
80
39

13285,9

MomnoJsut x/0
Monomnut x/6
Mounonur /6
Rockwool
Pydd barre

10520,2

6
6
161

67
61
31

N

13363,6

Momnosnt /6
Mononut x/0
Momnonut /6
Rockwool
Pydd barre

13063,1



KonuyecTBo cexiiuii

Konugectso kBapTup — Bcero

B TOM YHCJIE:

] -xOMHATHBIE

2-KOMHATHBIE

3-KOMHAaTHbIE

4-KOMHATHBIE

foJjiee yeM 4-KOMHATHBIE

OO61mas 1Iomas XKUILIX TOMEIICHHH (C yYeToM
OaKOHOB, JIOJPKUH, BEpaH U Teppac)
Marepuainsl QyHIaMEHTOB
Marepuaiisl cTeH

Marepuaisl epekpbITuii
Matepuasibl KpOBIH

IV. CToumMoCcTh CTPOUTENLCTBA

CTOMUMOCTE CTPOUTEJIECTBA 00BEKTa - BCETO
B TOM HHCJIE€ CTPOUTECIIbHO-MOHTaXXHbBIX pa60T

I'naBa ropoaACKOro moceJCcHusa
OuHIoBO
(10JDKHOCTB YMOTHOMOYEHHOTO
COTPYJ/IHMKA OpraHa, OCyLEeCTRISIOLIEro
Bbljlauy paspelieHus Ha BBOJ 00bekTa
B 9KCIIyaTall1io)

0 2 20_1_:57- r.

4
LT

IIT.

IIT.
IIT.

KB.M.

TBIC. pyOJieit
ThIC. pyOiieit

215

103
935
17

13360,5

Mownonut x/6
Mouonut %/6
Mounouut x/6
Rockwool
Pydd barre

103
95
17

13363,6

Mononut x/0
MOHOIHT %x/0
Mononut x/6
Rockwool
Pydd barre

L / A.A. I'yces

(pactunpoBKa NOANKUCH)



